
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

162 
166 
164 
139 
133 
107 
120 
157 
163 
128 
130 
127 
143 
161 

Nome 

ADRIANO VELOSO 
Rafael Miranda 
LUCAS RABELO 
ALEXANDRE BICALHO 
DIEGO SILVA 
THIAGO OLIVEIRA 
EDGAR BRAMUSSI 
Jucie Abreu 
V ITO R  H U G O  F IG U E IR E D O  A M A R AL  
ESTEVAO LUIZ 
REINALDO OLIVEIRA 
PEDRO AMARAL TELES 
M A R C E L O  H E N R I Q U E  A G U I A R  M A R Q U E S  
Competidor 161 

Classe Melhor Tem po 

1:10.078 
1:10.222 
1:10.230 
1:10.385 
1:10.883 
1:11.503 
1:11.512 
1:11.598 
1:11.678 
1:11.718 
1:11.781 
1:13.018 
1:13.110 
1:14.269 

Diff 

0.144 
0.152 
0.307 
0.805 
1.425 
1.434 
1.520 
1.600 
1.640 
1.703 
2.940 
3.032 
4.191 

Melhor Veloc. 

61,646 
61,519 
61,512 
61,377 
60,946 
60,417 
60,409 
60,337 
60,270 
60,236 
60,183 
59,163 
59,089 
58,167 

na volta. 

3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
1 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

LP1 ACELERA 5ª EDIÇÃO 2025 

CLASSIFICATÓRIA MÉDIOS 2 

Qualificação (3:00 Tempo) iniciado em 8:30:49 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

05/04/2025 08:30 


